ﬂ;ﬁ; Ll TLR%C NA

25 LUG 2012
o é,, .
PROVINCIA DI LATINA f\%‘
Prof i ~ - S .
~

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
DIPARTIMENTO TERRITORIO
SETTORE GESTIONE E PROTEZIONE AMBIENTALE

DETERMINAZIONE

N.5 59 y6eEN del 3 O0LUG. 2012 N.2D ¢ /111 DEL 2S5 f@u H if;gﬂiw

| Oggetto: Tutela Animali e canile comunale, ulteriore impegno di spesa

L'anno 2012, addi 25/07/2012 alle ore 12,00

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'art. 107 del D.Lgs 267/2000:

Visto il D. Lgs n.163/2006;

Visto il D.P.R. n. 207/2010;




Premesso che con delibera di G. C. 342 del 29/06/2012 con la quale € stata assegnata
la gestione e la manutenzione del canile municipale al Servizio Ambiente e Protezione

Civile;

Vista la necessita di impegnare la somma di €40.000,00 per il mantenimento dei cani
presso il canile comunale;

DETERMINA

Per motivazioni in narrativa espresse:
1) impegnare la somma pari ad € 40.000,00 al capitolo 1671 del bilancio anno 2012;

2) dare atto che il presente provvedimento:

viene trasmesso al Dirigente del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui
all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

e esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite ['Ufficio di
Segreteria Generale;

va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Affari Generali- Segreteria Generale.

va pubblicato all’Albo Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4
2012 1 09 01 03 00001671
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000578 0 26.07.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AMBIE 237 25.07.2012
Per :

TUTELA ANIMALI E CANILE COMUNALE - ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA

Importo Attuale Euro 40.000,00
Importo Iniziale Euro 40.000,00

Previsione Attuale 320.000,00
Impegnato sul CAP 193.275,00
Differenza 126.725,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 26.07.2012

IL RAGIONIERE CAPO



Il Responsa 4e

el Procedimento Il Responsabile del Settore
Marig /?%e/zs/cg{ Dott. Ing. Alfredo Sperlonga
7

25 LUG, 2012

Terracina,

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153

del D. Lgs.vo 267/2000.
Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
DW; Nasti

Sattora By m‘roé;{ﬁ;:meria
0. Angelo Maranoni

Terracina, Z@ F 7L 7oL

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale, che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
30016 72012  sullAlbo  Pretorio  on-line  del  Comune  (allindirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

nale Il Segretario Generale

VIESSO COMUTRLE Dott Marco .Raponi

Terracina,




